РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Постановление
	10.09.2021

	№
	09

с. Ключи

Об утверждении мест для размещения
печатных информационных и агитаци-
онных материалов для проведения выборов
депутатов краевого законодательного Собрания
и депутатов  в Государственную думу РФ

В соответствии с пунктом 7 статьи 75  Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить специальные места для размещения  печатных информационных и агитационных материалов для проведения  выборов  депутатов краевого законодательного Собрания и депутатов в Государственную Думу РФ  согласно приложения.

       2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Главы                                                                                       П.И.Кулибанов
Ключевского сельсовета

Приложение №1
к постановлению
                                                                               Администрации
Ключевского
сельсовета
№ 09 от 16.08.2021

Список
мест для размещения  печатных информационных и агитационных материалов для проведения выборов депутатов краевого законодательного Собрания и депутатов в Государственную Думу РФ
19 сентября 2021 года.

1. Информационный стенд Администрации  сельсовета - с. Ключи  ул. Школьная, 19
2. Информационный стенд  СПК им.Свердлова, -с.Ключи ул.Школьная,16
3.  Информационный стенд ип.Айрих Т.В. ,- с.Ключи ул.Запорожская,23а